
 

 

UCHWAŁA Nr XXXV/238/2017 

RADY GMINY WIŚNIEW 

z dnia 25 października 2017 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

oraz stawki tej opłaty. 

Na podstawie art. 6k ust.1, ust. 2a oraz ust. 3 w związku z art. 6j ust. 1 pkt. 1 i ust. 3b ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz.1289) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W przypadku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy, dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

stanowiącej iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty ustalonej 

w § 2. 

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 6 złotych 

miesięcznie, jeżeli odpady zbierane i odbierane są w sposób selektywny. 

2. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 16 złotych 

miesięcznie, jeżeli odpady zbierane i odbierane są w sposób nieselektywny. 

§ 3. 1. Dla potrzeb wyliczenia opłaty o której mowa w ust. 2 ustala się stawkę opłaty za pojemnik/worek 

o pojemności 120l w wysokości: 

1) 6 złotych, jeżeli odpady zbierane i odbierane są w sposób selektywny; 

2) 16 złotych, jeżeli odpady zbierane i odbierane są w sposób nieselektywny. 

2. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku 

letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe w wysokości: 

1) 30 złotych, jeżeli odpady zbierane i odbierane są w sposób selektywny; 

2) 80 złotych, jeżeli odpady zbierane i odbierane są w sposób nieselektywny. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Wiśniew Nr IV/ 12/2015 z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki tej opłaty. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniew. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie z dniem 01 stycznia 2018 r. 

 

 Przewodnicząca Rady: 

Beata Ługowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 12588


		2017-12-29T11:13:28+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




